— 1 —

江苏省教育学会文件

苏教会〔2025〕22号

关于举办江苏省教育学会课题培训活动的通知

各设区市教育学会、各有关课题组：

为全面贯彻党的二十大和二十届历次全会精神及全国教育

大会精神，进一步深化基础教育课程教学改革，提升教师教科

研专业素养，促进教育高质量发展，经研究，决定举办江苏省

教育学会课题培训活动，现将有关事项通知如下：

一、活动主题

提升教师教科研素养，促进教育高质量发展

二、组织单位

主办单位：江苏省教育学会

协办单位：盐城市教育学会

承办单位：盐城市串场河小学教育集团

三、活动时间

2025 年 11 月 27-28 日

报到时间：11 月 27 日上午 9:30 - 11:30

 — 2 —

四、活动地点

盐城市串场河小学教育集团（盐城市盐都区戴庄路 1 号）

五、参加对象

1.各设区市教育学会及盐城市各县（市、区）教育学会领导

2.江苏省教育学会 2024 年度立项课题主持人

六、其他事项

1.请课题主持人准时参会，不得请假，培训后认真落实会上

提出的有关要求。请各设区市教育学会积极认真组织。

2.会议不收取会务费，参会人员的交通及住宿费回单位报销，

驾驶员食宿自理。

3.住宿安排：省教育学会及设区市教育学会领导，南京、苏

州、常州、南通、泰州、淮安、徐州、连云港、宿迁的参会代

表到盐城金陵水城酒店（盐城市东进中路 1 号）报到并办理入

住；无锡、扬州、镇江、盐城各县（市、区）住宿的代表到盐

城市全季酒店（宝龙广场店）报到并办理入住。

4.请参会人员于 11 月 21 日 17：00 前扫描以下二维码填报

回执。

 — 3 —

5.活动联系人：江苏省教育学会秘书处陶圣琴：18114702281；

盐城市串场河小学教育集团葛国兴：13770068998。

                             江苏省教育学会

                            2025 年 11 月 13 日